1

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2023 №154

Об утверждении членов нового состава  Общественного совета при администрации муниципального образования Воловский район

В целях формирования нового состава Общественного совета при администрации муниципального образования Воловский район, в соответствии с Положением об Общественном совете при администрации муниципального образования Воловский район и рекомендациями рабочей группы Общественной палаты Тульской области по итогам индивидуального собеседования, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район# администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Включить в состав Общественного совета при администрации муниципального образования Воловский район:
- Артемова Аида Левоновна;
- Придачина Лариса Викторовна;
- Тюленева Татьяна Ивановна;
- Вуколова Нина Егоровна.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
            Воловский район                                                           С.Ю. Пиший